
Uchwała Nr 16/165/15/V 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 24 marca 2015 r. 
 
w sprawie udzielenia upoważnienia przez Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
Pani Julicie Kozłowskiej – p.o. Dyrektora Departamentu Zarządzania Programami Rozwoju 
Regionalnego, do podpisywania w imieniu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 
jako Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym Warmia  
i Mazury na lata 2007-2013, wszelkich dokumentów, zmierzających do przymusowego 
wyegzekwowania udzielonego przez Województwo Warmińsko-Mazurskie dofinansowania  
w trybie administracyjnym, w oparciu o przepisy ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r.  
o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (t.j. Dz.U. z 2014 r., poz. 1619, z późn zm.),  
w tym w szczególności do podpisywania upomnień oraz tytułów wykonawczych. 
 

Na podstawie art. 15 ust. 2, art. 31 ust. 1 i 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 596,  
z późn. zm.), art. 25 pkt 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 
rozwoju (t.j. Dz.U. z 2014 r., poz. 1649) w związku z art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 267, z późn zm.) 
uchwala się, co następuje: 
 

§1 
 
Udziela się upoważnienia Pani Julicie Kozłowskiej – p.o. Dyrektora Departamentu 
Zarządzania Programami Rozwoju Regionalnego, do podpisywania w imieniu Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego, jako Instytucji Zarządzającej Regionalnym 
Programem Operacyjnym Warmia i Mazury na lata 2007-2013, wszelkich dokumentów 
zmierzających do przymusowego wyegzekwowania, udzielonego przez Województwo 
Warmińsko-Mazurskie, dofinansowania w trybie administracyjnym, w oparciu o przepisy 
ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (t.j. Dz. U.  
z 2014 r., poz. 1619, z późn zm.), w tym w szczególności do podpisywania upomnień  
oraz tytułów wykonawczych. 

§2 
 
Upoważnienie wygasa z chwilą ustania stosunku pracy na stanowisku p.o. Dyrektora 
Departamentu Zarządzania Programami Rozwoju Regionalnego, a ponadto może być  
w każdym czasie odwołane lub zmienione w formie pisemnej.  
 

§3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa  
Warmińsko-Mazurskiego. 
 

§4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Gustaw Marek Brzezin 
 


